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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Hjemmesiden indeholder et link til
findsmiley.dk hvor de sidste fire kontrolrapporter fremgår.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
registrering hvilken er gældende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
varemodtagelse, færdigvarekontrol, løbende kvalitetskontrol
under produktion. Virksomhedsrepræsentanten redegør for
hvordan varer ved modtagelse kontrolleres for kvalitet og
kvantitet og registreres på lager med et varenummer. Dette
varenummer og dato for indkøb anvendes i forbindelse med
tilbagetrækning. Varer bestilles hjem til de specifikke ordrer og
pluklister anvendes til at registrere hvilke varenumre der
anvendes til hvilke produkter. Batchnumre på rustfrit stål og
plast til fødevarekontakt er registreret på de enkelte ordrer i et
digitalt system. Der udføres løbende kvalitetskontrol under
produktionen og efter kundens ønske udføres også
færdigvarekontrol førend det færdige produkt overleveres til
kunden.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale. Sporbarheden er demonstreret et
skridt frem og et skridt tilbage. Sporbarheden er demonstreret
for følgende produkter: plastbånd og rustfrit stål.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring er fremvist for POM-C, PEHD500
og gummi indeholdende identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),



BILWINCO SALES A/S

 

 

Hedevej 3

9800  Hjørring

18408244

Kontrolrapport

side 2 af 2

09-03-2022

oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og
underskrift.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: rustfrit stål (304).

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne.


